[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.06.2020  № 227

г. Тейково

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории городского округа Тейково

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь   частью 9 статьи 6 Устава городаТейково, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории городского округа Тейково (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местногосамоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайтеадминистрации городского округа Тейково в сети Интернет.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тейково                                                      С. А. Семенова

 (
Приложение
к постановлению администрации
г.о. Тейково Ивановской области
от
18.06.2020
№
227
)

Перечень мест массового пребывания людей,
расположенных на территории городского округа Тейково

	N
п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Расположение   (место нахождения )     места массового пребывания людей

	1.
	Площадь Ленина
	Территория, ограниченная ул. Октябрьская и Дворцом культуры им. В. И. Ленина

	2.
	Танцевальная площадка «Летний сад»
	20 м юго-восточнее западной окраины пруда в Парке  культуры и отдыха «Летний сад»

image1.jpeg